
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1639

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Baletní	mládí
a	Taneční	dílny	baletní	školy	v
r.	2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00089/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
70	200,00	Kč

Vyplacená
podpora:
70	200,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
70	200,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

70	200,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
70	200,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název BcA.	Ján	Nemec

Právní	Forma Fyzická	osoba	podnikající	dle	živnostenského	zákona	nezapsaná	v	obchodním	rejstříku

Datum	Narození

IČO

DIČ 43075673

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické	č.
položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový	doklad Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 374 23.	12.
2020

Nákup
kostýmů

Příloha	č.4994	-	Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.1672	-	Doklad	o	uhrazení
Příloha	č.1673	-	Doklad	o	uhrazení

70	200,00	Kč 70	200,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

1668 Zpráva	o	činnosti	Baletní	školy	2020_jednorázová	činnost	16.1..doc Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 167	KB

1672 Výpis	z	účtu	bš12_1.jpg Doklad	o	uhrazení 260,8	KB

1673 Výpis	z	účtu	bš12_2.jpg Doklad	o	uhrazení 237,43	KB

1674 Baletní	mládí	2020.jpg Doklad	o	publicitě 315,86	KB

4994 Faktura	_	daňový	doklad	č_	200200230_2020-12-23_10-03-24.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 102,36	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 
 
 
 
 
 

Zpráva o činnosti Baletní školy BcA.Jána Nemce za rok 2020  
Grantové téma: Dotační podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže 
Účel: Jednorázové akce pro děti a mládež a rodiny s dětmi 
Název projektu: Baletní mládí Praha Žižkov a Taneční dílny baletní školy v roce 2020  
 

 
Baletní škole se podařilo zrealizovat jediné představení baletní školy v lednu 2020 na scéně Městské 
knihovny hl. m. Prahy „Louskáček a 3.obraz Labutího jezera“. 
Rok 2020 byl rozhodně specifický a velmi náročný na organizaci. Omezení výuky, zákaz výuky mimoškolní 
činnosti, uzavření objektu, kde sídlí škola v rámci vládních opatření bylo velmi náročné. 
Přesto jsme realizovali dva týdny Letní školy tance a taneční dílny v průběhu hlavních školních prázdnin 
v souladu s vládními opatřeními. V září jsme se aktivně zúčastnili jako každý rok již 6. ročníku veletrhu 
volnočasových a sportovních aktivit pro děti a mládež s názvem „Volný čas na Trojce“ pořádaný Městskou 
částí Praha 3  na Nám. Jiřího z Poděbrad. 
V září jsme zahájili přípravy na 13.ročník baletní soutěže „Baletní mládí Praha Žižkov 2020“ Přípravy byly 
mimořádně náročné v souvislosti se stále se měnícími vládními opatřeními s opětovnými dotazy na 
ministerstvo zdravotnictví a školství. Přihlášeno bylo předběžně 250 soutěžících. Vzhledem ke stále se 
měnící situaci, vládním nařízením, uzavíráním sportovišť a nakonec i hotelů jsme byli nuceni vyčkávat a 
posouvat termín akce což bylo velice náročné logisticky vzhledem k tomu, že soutěžící jsou z celé ČR. 
Nakonec jsme stanovili poslední termín na 18.12.2020, ale opět díky situaci a z toho vyplývajícím vládním 
nařízením se nám nepodařilo projekt „Baletní mládí praha Žižkov 2020“ bohužel zrealizovat. 
V průběhu hlavních školních prázdnin proběhly taneční dílny. Nabídli jsme rodičům a žákům kompenzaci za 
období, kdy se nesmělo vyučovat v podobě tanečních dílen v období letních prázdnin. V rámci tanečních 
dílen jsme připravovali velmi intenzivně nové představení baletu Královna loutek na hudbu Josefa Bayera. 
Bohužel i v tomto případě vše zůstalo pouze ve stádiu příprav. 
 
Finanční prostředky z grantového a podpůrného fondu jsme čerpali vzhledem k situaci způsobené 
celosvětovou pandemií covid 19 v loňském roce mimořádně pouze na nákup kostýmů.  
Rádi bychom tímto poděkovali Městské části Praha 3 za tuto finanční podporu, která nám pomohla získat 
nezbytné kostýmy pro další nová baletní představení a zkvalitnit tak celkový dojem představení. 
 

Naše baletní škola se snaží svou činností přispívat ke zpestření a prohloubení uměleckého a kulturního života 
na Praze 3. Zároveň účastí na baletních soutěžích se snažíme co nejlépe reprezentovat a šířit dobré jméno 
městské části Praha 3 - Žižkov doma i v zahraničí. 
 
V Praze, dne 18.1.2021  

 




	116 – vyúčtování_Redigováno
	116 – ZZ_Redigováno
	116 – publicita_Redigováno



